РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»
Тридцать восьмое заседание

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2021 года                                                                                                     №5

О внесении изменений в  решение
поселкового собрания городского поселения
«Поселок Пролетарский» от 31.03.2016 г. №3
 «О представлении  лицами, замещающими муниципальные
 должности городского поселения «Поселок Пролетарский»,
сведений о доходах,  расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера» от 31.03.2016 г. №3

В соответствии с Указом Президента РФ от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях обеспечения единой государственной политики в области противодействия коррупции Поселковое собрание городского поселения «Поселок Пролетарский» р е ш и л о:
	1. Внести следующие изменения в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Пролетарский» от «31» марта 2016 года № 1 «Представлении  лицами, замещающими муниципальные должности городского поселения «Поселок Пролетарский», сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
1.1.	В Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (далее – Порядок), утвержденный в пункте 2 указанного решения:
- подпункт г) пункта 1 Порядка изложить в следующей редакции:
 «г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель поселкового
собрания городского поселения
«Поселок Пролетарский»                                                                                 С.А. Ходосов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»

Тридцать восьмое заседание

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2021 года

№

5

О внесении

измене

ний

в

решение

п

оселкового собрания

городского поселения

«Поселок

Пролетарский

»

от 31.03.2016 г. №

3

«

О представлении  лицами, замещающими

муниципальные

должности

городского поселения «Поселок

Пролетарский

»

,

сведений о

доходах,  расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного

характера

»

от 31.03.2016

г. №

3

В соответствии

с

Указом Президента РФ от 08.07.2013 № 613 «Вопросы

противодействия коррупции»,

Федеральными

законами от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

25.12.2008 № 273

-

ФЗ «О п

ротиводействии коррупции»

, в целях обеспечения единой

государственной политики в области противодействия коррупции

П

оселковое собрание

городского поселения «Поселок

Пролетарский

»

р

е

ш

и

л

о:

1.

Внести следующие изменения в решение

поселкового собрания

городского

поселения

«Поселок

Пролетарский

» от «31» марта 2016 года № 1

«П

редставлении

лицами, замещающими муниципальные должности

городского поселения «Поселок

Пролетарский

»

, сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного хар

актера

» следующие изменения:

1.1.

В

Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе

и

обязательствах имущественного характера и предоставления этих сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования

(далее

–

Порядок), утв

ержденный в пункте 2 указанного решения:

-

подпункт г) пункта 1 Порядка изложить в следующей редакции:

«

г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки

(совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта

недвижимого

имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев уставных

(складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты,

если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход

служащего

(работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих

отчетному периоду

».

2

.

Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель поселкового

собрания городского поселения

«Поселок

Пролетарский

»

С.А. Ходосов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»   ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ    ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»   Тридцать восьмое заседание     РЕШЕНИЕ     от 30 июня 2021 года                                                                                                        № 5       О внесении  измене ний   в    решение     п оселкового собрания   городского поселения   «Поселок  Пролетарский »   от 31.03.2016 г. № 3     « О представлении  лицами, замещающими   муниципальные     должности   городского поселения «Поселок  Пролетарский » ,    сведений о  доходах,  расходах, об имуществе и    обязательствах имущественного    характера »   от 31.03.2016  г. № 3       В соответствии  с   Указом Президента РФ от 08.07.2013 № 613 «Вопросы  противодействия коррупции»,  Федеральными   законами от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  25.12.2008 № 273 - ФЗ «О п ротиводействии коррупции» , в целях обеспечения единой  государственной политики в области противодействия коррупции   П оселковое собрание  городского поселения «Поселок  Пролетарский »   р   е   ш   и   л   о:     1.  Внести следующие изменения в решение  поселкового собрания  городского  поселения   «Поселок  Пролетарский » от «31» марта 2016 года № 1   «П редставлении   лицами, замещающими муниципальные должности  городского поселения «Поселок  Пролетарский » , сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного хар актера » следующие изменения:   1.1.   В  Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе   и  обязательствах имущественного характера и предоставления этих сведений  общероссийским средствам массовой информации для опубликования   (далее  –   Порядок), утв ержденный в пункте 2 указанного решения:    -   подпункт г) пункта 1 Порядка изложить в следующей редакции:     « г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки  (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта  недвижимого  имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев уставных  (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты,  если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход  служащего  (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих  отчетному периоду ».   2 .  Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.   4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.     Председатель поселкового    собрания городского поселения    «Поселок  Пролетарский »                                                                                       С.А. Ходосов